
 

UCHWAŁA NR II/19/18 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV   

Sieradz – Jawor – Błaszki dla obszaru położonego w obrębach geodezyjnych Dziebędów, 

Inczew, Sędzice, Kobierzycko, Kościerzyn Rozp. Maj., Kościerzyn i Ocin, gmina Wróblew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566, 

z 2018 r. poz. 1496, 1544) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV  Sieradz – Jawor – Błaszki dla 

obszaru położonego w obrębach geodezyjnych Dziebędów, Inczew, Sędzice, Kobierzycko, 

Kościerzyn Rozp. Maj., Kościerzyn i Ocin, gmina Wróblew. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV  

Sieradz – Jawor – Błaszki dla obszaru położonego w obrębach geodezyjnych Dziebędów, Inczew, 

Sędzice, Kobierzycko, Kościerzyn Rozp. Maj., Kościerzyn i Ocin, gmina Wróblew. 

 

 

Do rejestru wniosków o sporządzenie planu miejscowego wpłynęło pismo dotyczące 

określenia ustaleniami planu miejscowego korytarza linii elektroenergetycznej 110 kV przewidzianej 

do przebudowy. Celem sporządzenia planu miejscowego na fragmencie obrębów geodezyjnych 

Dziebędów, Inczew, Sędzice, Kobierzycko, Kościerzyn Rozp. Maj., Kościerzyn i Ocin, gmina 

Wróblew jest przeznaczenie terenu pod realizację linii oraz wprowadzenie obostrzeń w pasie terenu 

stycznym do linii. 

Nadrzędnym celem zamierzenia inwestycyjnego jest wzmocnienie systemu sieci linii 

dystrybucyjnej poprzez wybudowanie nowoczesnej, bezpiecznej infrastruktury w postaci 

napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV. Przebudowa linii elektroenergetycznej ma na celu 

przede wszystkim stworzenie warunków do sprawnego przyłączenia źródeł energii odnawialnej na 

obszarze powiatu sieradzkiego oraz zwiększenie pewności zasilania odbiorców energii elektrycznej 

w rejonie centralnej Polski. 

Sporządzenie planu miejscowego w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 

110 kV może wywoływać nieznaczne zobowiązania finansowe dla samorządu gminnego, związane 

z przeznaczeniem terenu na poszerzenia dróg gminnych na odcinkach przecinających korytarz 

przebiegu sieci napowietrznej.  

Przewiduje się, że ustalenia nowego planu miejscowego nie naruszą ustaleń studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wróblew. 


